
UCHWAŁA NR L/490/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191; zm.: Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. 
Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, 
poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, 
z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462) RADA MIEJSKA W MORAWICY uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającemu komunalizacji na terenie Miasta i Gminy 
Morawica w składzie: 

1. Damian Woźniak – Przewodniczący Komisji 

2. Leszek Cygan – Zastępca przewodniczącego 

3. Weronika Łodej – Sekretarz                       

4. Karolina Stolat – członek 

5. Elżbieta Januszek – członek. 

§ 2. Komisja będzie przedstawiała Radzie Miejskiej w Morawicy do wiadomości projekty sporządzonych 
spisów i kart inwentaryzacyjnych przed ich wyłożeniem do publicznego wglądu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV/162/16 Rady Gminy Morawica 
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900B5387-2C70-476B-9E51-CFB4CB9BCE62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) komisja 
inwentaryzacyjna powołana przez radę gminy sporządza spisy inwentaryzacyjne mienia Skarbu Państwa, 
przekazanego im na własność i służącego wykonywaniu zadań własnych gminy. 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika ze zmian kadrowych, jakie nastąpiły w Urzędzie Miasta 
i Gminy Morawica. 

W związku z koniecznością objęcia komunalizacją nieruchomości służących wykonaniu zadań własnych 
gminy, które to nieruchomości nie zostały dotąd objęte procesem komunalizacji, wymaganym jest 
powołanie komisji inwentaryzacyjnej w celu zakończenia spraw komunalizacji mienia państwowego. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900B5387-2C70-476B-9E51-CFB4CB9BCE62. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/490/22 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 
Identyfikator dokumentu 900B5387-2C70-476B-9E51-CFB4CB9BCE62 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-164016 
Numer seryjny 6C50D24E92F4F54521965E2F9514065E25B8 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-22 10:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900B5387-2C70-476B-9E51-CFB4CB9BCE62. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-06-23T10:08:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




